
 
 

       ISSN 1845-9579 

SLUŽBENI GLASNIK  
GRADA DUGE RESE 

____________________________________________________________________ 
 
Izlazi po potrebi  Godina XL  Datum, 30.06.2008.               Uprava i uredništvo, 
            Duga Resa, 

  tel. 819-000, 819-011      
  fax. 841-465 

_____________________________________________________________________ 
 

                        BROJ 7.  
GRADSKO  VIJEĆE 

 
 
 
88. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Prora čuna Grada Duge Rese za 2008. godinu 
 
89. DOPUNA  zajedni čkog Plana radnih mjesta korisnika prora čuna Grada Duge 
   Rese za 2008.-2010. godinu 
 
90. ZAJEDNIČKI Plan nabave dugotrajne imovine za prora čunske korisnike  
   prora čuna Grada Duge Rese za 2008.-2010. godinu 
 
91. PLAN  razvojnih programa za razdoblje 2008.-201 0. godine 
 
92. ODLUKA  o donošenju Izmjena i dopuna Programa g rañenja objekata i  
   ureñaja komunalne infrastrukture u 2008. godini – Rebal ans I. 
 
93.ODLUKA  o donošenju Izmjena i dopuna Programa od ržavanja komunalne 
   infrastrukture u Gradu Dugoj Resi za 2008. godin u – Rebalans I. 
 
94. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Programa javnih potr eba u športu Grada Duge 
   Rese za 2008. godinu  
 
95. ODLUKA  o izmjeni i dopuni Programa javnih potr eba u kulturi Grada Duge 
   Rese za 2008. godinu 
 
96. ODLUKA  o kapitalnoj pomo ći tvrtki Komunalno Duga Resa d.d. 
 
97. ODLUKA  o dopuni Odluke o kapitalnoj pomo ći tvtki Komunalno Duga Resa 
   d.d. 
 
98. ZAKLJU ČAK o usvajanju Izvješ ća o radu i poslovanju pravnih osoba u su- 
   vlasništvu Grada Duge Rese za 2007. godinu 
 
99. ODLUKA  o prihva ćanju financijskog izvješ ća o poslovanju Stambenog 
   gospodarstva d.o.o. za 2007. godinu 
 
100. ODLUKA o sufinanciranju proizvodnje povr ća 
 



 
 

101. ODLUKA  o sufinanciranju osiguranja usjeva, na sada i stoke 
 
102. ODLUKA o prihva ćanju Programa prioriteta poticanjapoljoprivredne  
   proizvodnje u Karlova čkoj županiji u 2008. godini 
 
103. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o nov čanim poticajima za   
   okrupnjavanje poljoprivrednog zemljišta 
 
104. ODLUKA o poljoprivrednom zemljištu, zaštiti i mjerama za korištenje na 
   podru čju Grada Duge Rese 
 
105. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o utvr ñivanju mjerila za naplatu usluge 
   predškolskog odgoja i naobrazbe koju pruža ustan ova Dječje 
   jaslice i vrti ć Duga Resa 
 
106. ZAKLJU ČAK o izmjeni Zaklju čka o broju javnih priznanja Grada Duge Rese u 
   2008. godini 
 
107. ODLUKA  o dodjeli javnih priznanja i nov čane nagrade za 2007. godinu 
 
108. ODLUKA o organizaciji obilježavanja Dana Grada  i Dana zaštitnika Grada 
   Duge Rese za 2008. godinu 
 
 

GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
109. ODLUKA o usvajanju idejnog rješenja trgova čkog centra i autobusnog 
   kolodvora 
 
110. ODLUKA  o prihva ćanju suvlasništva na objektu „Mala vila“ Park dr. F ranje 
   broj Tu ñmana 3 
 
111. ODLUKA o odobravanju kupnje k. č. broj 258/2 k.o. Mrežni čki Novaki 
 
112. ODLUKA o odobrenju prodaje gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta u k.o. 
   Mrežni čki Novaki 
 
113. ZAKLJU ČAK o prodaji gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta u k.o. Duga Resa 
   za gradnju kompleksa trgova čkog centra 
 
114. ZAKLJU ČAK o prodaji gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta u k.o. Duga Resa 
   za gradnju autobusnog kolodvora 
 
115. ODLUKA o prihva ćanju Dodatka 1 Ugovora o korištenju rješenja „e-op ćina“ 
   broj 58/2008/2/3 
 
116. ZAKLJU ČAK  o zamolbi o otpisu duga 
 
117. ZAKLJU ČAK o raspodjeli sredstava Prora čuna Grada Duge Rese za 2008.  
   godinu, razdjel 05-00, konto 38511 – neraspore ñeni rashodi do 
   visine prora čunske pri čuve 
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   378. 

 
GRADSKO  VIJEĆE 

 
88. 
 

 Na temelju članka 32. Zakona o proračunu /NN broj 96/03/ i članka 17. Statuta Grada 
Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 5/01, 6/01, 01/06/ Gradsko vijeće 
Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  19.  lipnja 2008. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni i dopuni Prora čuna Grada Duge Rese za 2008. godinu 

 
 

Članak 1. 
Proračun Grada Duge Rese za 2008. godinu glasi: 
 
OPĆI DIO 
 
Proračun Grada Duge Rese za 2008. godinu sastoji se od: 
 
a/ Računa prihoda i rashoda  
 
     PLAN      REBALANS     NOVI PLAN  
 
Prihodi /klasa 6/       23.788.000,00    1.338.830,00  25.126.830,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
/klasa 7/               700.000,00     1.750.000,00    2.450.000,00 
 
Rashodi  /klasa 3/                 15.739.200,00     5.130.000,00  20.869.200,00 
 
Rashodi za nefinancijsku imovinu /klasa 4/          8.448.800,00     1.321.500,00    9.770.300,00 
 
Razlika višak / manjak             300.000,00          - 3.362.670,00    -3.062.670,00  
             
 
 
b/  Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina   
      
raspoloživa sredstva iz prethodnih godina           0,00     3.362.670,00    3.362.670,00
      
c/ Račun zaduživanja /financiranja  
 
 
Primici od financijske imovine i zaduživanja  
/Klasa 8/   0,00                0,00             0,00 
 
Izdaci za financijsku imovinu                   300.000,00              0,00                  300.000,00 
 
Neto zaduživanje /financiranje                  - 300.000,00        0,00           - 300.000,00 
 
Višak/manjak + raspoloživa sredstva iz prethodnih 
godina + neto zaduživanje/financiranje                                    0     0           0 
 
 

Članak 2. 
 Prihodi i izdaci po grupama utvrñuju se u Računu prihoda i rashoda za 2008. godinu 
kako slijedi. 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   426. 

 
POSEBNI DIO 
 

Članak 3. 
 Rashodi  Proračuna u svoti od  30.639.500,00  kn i izdaci financiranja od  300.000,00  
kuna rasporeñuju se po nositeljima, korisnicima u posebnom dijelu Proračuna kako slijedi. 
 

Članak 4. 
 Proračun po razdjelima i glavama, programima i projektima sastavni je dio 
Proračuna. 
 

Članak 5. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja  a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 
           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                          Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 400-08/07-01/0013 
Duga Resa,  19. lipnja 2008. godine 

 
89. 
 

 Na temelju članka 28. stavka 5. Zakona o proračunu (NN RH broj 96/03) i Odluke o 
utvrñivanju tijela za donošenje Plana radnih mjesta (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
6/04, 10/05) Komisija za donošenje Plana radnih mjesta na sjednici održanoj 18. lipnja 2008. 
g. donijela je 

 
DOPUNU ZAJEDNIČKOG PLAN RADNIH MJESTA 
KORISNIKA PRORAČUNA GRADA DUGE RESE 

ZA 2008. – 2010. G. 
 

I 
 U točki II. Zajedničkog plana radnih mjesta korisnika proračuna Grada Duge Rese za 
2008.-2010. godinu (Službeni glasnik Grada Duge Rese 12/2007) iza brojke 2010. g. dodaje 
se tekst koji glasi „i financijskim planom Izmjena i dopuna proračuna Grada Duge Rese za 
2008.-2010. g.“ 

 
II 

 Ova Dopuna Zajedničkog plana radnih mjesta korisnika proračuna Grada Duge Rese 
za 2008.-2010. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
                       PREDSJEDNIK KOMISIJE:  
                       Vjekoslav Marochini, v.r.  
 
 
KLASA: 400-08/07-01/0014   
Duga Resa,  18. lipnja 2008. godine 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   432. 

 
90. 
 

 Na temelju članka 29. Zakona o proračunu /NN RH broj 96/03/ i Odluke o  tijelima za 
donošenje  Plana razvojnih programa, Plana radnih mjesta i Plana nabave  /Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 09/06/ Komisija za donošenje plana nabave na sjednici održanoj  
dana  18. VI  2008. godine donosi  
 

ZAJEDNIČKI PLAN NABAVE DUGOTRAJNE IMOVINE 
za prora čunske korisnike Prora čuna 

Grada Duge Rese za 2008-2010. godinu 
 

Točka  1. 
 Ovaj zajednički plan nabave dugotrajne imovine obuhvaća planirane rashode za 
nabavu dugotrajne imovine potrebne za rad svih proračunskih korisnika Proračuna Grada 
Duge Rese, s iskazanim izvorima prihoda za izvršenje Plana za vremensko razdoblje 2008-
2010. godine.  
 U smislu stavka 1. ovog  članka korisnici  Proračuna su: 
- Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove, te 
mjesnu samoupravu,  
- Upravni odjel za prostorno  planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu 
grada, 
- Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, 
- Pučko otvoreno učilište Duga Resa, 
- Gradska knjižnica i čitaonica Duga Resa.  

 
Točka 2. 

 Plan iz točke 1. sadrži prikaz nabave dugotrajne imovine odvojeno po korisnicima 
Proračuna i to: 
- Upravni odjel za gospodarstvo, društvene djelatnosti, stambene, pravne i opće poslove, te 
mjesnu samoupravu,  
- Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, zaštitu okoliša i imovinu, 
- Dječje jaslice i vrtić Duga Resa, 
- Pučko otvoreno učilište Duga Resa, 
- Gradska knjižnica i čitaonica Duga Resa  
prema priloženim obrascima NAB –DI i NAB – DI – S koji čine sastavni dio ovog Plana. 
 Predmeti nabave prikazani u obrascima iz stavka 1. ove Odluke prikazani su prema 
vlasničkim pravima /vlasništvo, zakup/.  

Točka 3. 
 Plan nabave korisnika sastavni je dio financijskog plana korisnika, sukladno članku 
21. Zakona o proračunu s kojim mora biti usklañen. 
 Zajednički plan nabave sastavni je dio Proračuna Grada s kojim mora biti usklañen. 
 

Točka 4. 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese. 
 Stupanjem na snagu ovog Plana stavlja se van snage Zajednički plan nabave 
dugotrajne imovine za proračunske korisnike  Proračuna Grada  Duge Rese za 2008-2010 
godinu /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/07/. 
         PREDSJEDNIK KOMISIJE: 
                       Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
Klasa: 400-08/07-01/0015 
Duga Resa,  18. lipnja 2008. godine 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   455. 

 
91. 

 
 Na temelju članka 16. stavka 1. Zakona o proračuna /NN RH broj 96/03/ i Odluke  o 
tijelima za donošenje Plana razvojnih programa, Plana radnih mjesta i Plana nabave  
/Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 09/06/ Komisija za donošenje Plana razvojnih 
programa na sjednici održanoj dana  18. lipnja 2008. godine donosi 
 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 
ZA RAZDOBLJE 2008-2010. GODINE 

 
Članak 1. 

 Donosi se Plan razvojnih programa za razdoblje 2008.-2010. godine /u daljnjem 
tekstu : Plan/ koji se sastoji od: 
1. Plana razvojnih programa – investicije i kapitalne pomoći   /obrasci   1- 15 
 Plan iz prethodnog stavka sastavni je dio Proračuna Grada Duge Rese za 2008. 
godinu temeljem članka 9. Zakona o proračunu /NN broj 96/03/. 
 

Članak 2. 
 Plan razvojnih programa – investicije sačinjavaju sljedeći projekti: 
1. asfaltiranje cesta, 
2. kanalizacija, 
3. groblje Sveti Petar, 
4. javna rasvjeta,   
5. javne površine,  
6. gradska sportska dvorana,  
7. ureñenje i imovinsko održavanje  objekata u vlasništvu Grada,   
8. prostorno – planska dokumentacija,  
9. razne studije,  
10. projektna dokumentacija,  
11. opremanje gradske uprave  
12. vodoopskrba,  
13. Kasar 4 i 8, ureñenje, 
14. objekti kulture – Drvena kuća,  
15. kapitalne donacije /Strojni prsten, bolnica, Hrvatske vode, Komunalno poduzeće Duga 
 Resa d.d./ 
 

Članak 3. 
 Obrasci iz članka 1. i 2. sastavni su dio ovog Plana. 
 

Članak 4. 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Duge Rese.  
 Stupanjem na snagu ovog Plana stavlja se van snage Plan razvojnih programa za 
razdoblje 2008.-2010. godine (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/2007). 
 
           PREDSJEDNIK KOMISIJE: 
                               Ivan Banjavčić, v.r. 
Klasa: 400-08/07-01/0013 
Duga Resa,  18. lipnja 2008. godine 

 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   487. 

 
 92. 
 

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br.26/03-
počišćeni tekst,82/04) i članka 26. Statuta Grada Duge Rese  (Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 5/01, 6/01, 01/06) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 25. sjednici održanoj 
19.lipnja 2008. g. donijelo je  
 

Odluka o donošenju  
Izmjena i dopuna Programa 
grañenja objekata i ure ñaja  

komunalne infrastrukture u 2008.god 
Rebalans I 

 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Ovim se Programom gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Duge Rese u 2008 godini odreñuje  izgradnja objekata i ureñaja komunalne 
infrastrukture za: 

- nerazvrstane ceste, 
- opskrbu pitkom vodom, 
- javne rasvjete 
- odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 
- izgradnju na groblju, 

Izgradnja grañevina i ureñaja komunalne infrastrukture i nabava opreme iz ovog Programa 
financirat će se iz : 
- komunalnog doprinosa                                                                
- naknade za priključenje na komunalnu infrastrukturu         
- cijeni opskrbe vodom i odvodnje za izgradnju                           
- Proračuna Grada Duge Rese                                                         
- kreditom                                                                                         
- drugih izvora utvrñenih posebnim zakonima, pomoći državnog proračuna, tvrtki u vlasništvu 
lokalne samouprave, šumskog doprinosa itd.                                 
 Grañevine i ureñaje iz ovog Programa kao investitor će graditi Grad Duga Resa a u 
interesu Grada drugim investitorima će sufinancirati izgradnju komunalne infrastukture kroz 
kapitalne pomoći. 

II.  INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE GRA ĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 
 Pod nerazvrstanim cestama podrazumijevaju se površine koje se koriste za promet 
po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem broju korisnika, a koje nisu razvrstane ceste 
u smislu posebnih propisa. 

 Mrežu nerazvrstanih cesta na području Grada Duge Rese čine ulice, seoski putovi i 
poljski putovi, te površine za promet u mirovanju - parkirališta, pješačke staze, pješački 
trgovi, javna stubišta podvožnjaci, nadvožnjaci, pothodnici, pješački prolazi, potporni i 
obložni zidovi,  nogostupi, biciklističke trake i staze, prometna signalizacija (vertikalna, 
horizontalna i svjetlosna), javna rasvjeta u funkciji prometa, oprema ceste (odbojnici i 
zaštitne ograde) i druge nerazvrstane javne prometne površine na kojima se odvija promet.  
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   488. 

 

 Investicijsko održavanje nerazvrstanih cesta i ogra da po MO : 
 

MJESNI ODBOR OPIS RADOVA kn 
Vidanka Asfaltiranje ceste – Domšić - Benić 40.000 
Mrežnica Asfaltiranje ceste- Gvozdić – Špundak 200m 

Asfaltiranje ulice –Mateša – Žganjer 100m 
113.600 
30.800 

Sv. Antun Asfaltiranje ceste- Tomičićeva ulica cca 120m 
Asfaltiranje ceste – stara općina 

49.800 
65.200 

Stara Sela Asfaltiranje ceste – Karlovačka – 50 m 
Asfaltiranje ceste – Frankopanska 30m 

30.000 
47.000 

Varoš Asfaltiranje nogostupa i dijela kolnika Radićeve 
ulice – 400m( + 600.000 od ŽUC-a ) 

 
1.210.000 

Trešnjevka Asfaltiranje nogostupa – Lopašićeva ulica cca 
170 m 

30.000 

Donje Mrzlo Polje Asfaltiranje puta – Bišćan cca  170 m 30.000 
Belajska Vinica Asfaltiranje nogostupa 1. etapa – 200 m 

Asfaltiranje ceste – Peraković 65 m 
90.000 
76.500 

Sveti Petar Asfaltiranje ceste – Brezarići – cca 150 m 43.100 
Belavići Asfaltiranje ceste – ostale ceste ( ovisno o 

kanalizaciji ) cca 400m 
Asfaltiranje ceste – Šeketka – cca 150 m 
Asfaltiranje ceste – Belavić Brdo – cca 200 m 
Asfaltiranje pristupnih cesta pontonskom mostu 

 
200.000 
46.000 
61.000 
163.100 

Dvorjanci Asfaltiranje ceste – Kozalj Vrh 
Asfaltiranje ceste – Venac  

100.500 
40.000 

Zvečaj Asfaltiranje ceste – Pavletić- cca 120 m 
Asfaltiranje ceste – Dumenčić cca 250 m 
Asfaltiranje ceste - Zdenac 

40.000 
63.900 
49.100 

Lišnica Asfaltiranje ceste – Vranić cca 100 m 60.000 
ograde i potporni 
zidovi 

potporni zid - Petrakovo Brdo 
potporni zid u Lišnici 
ograda u Jelačićevoj ulici 

85.000 
118.000 
155.000 

 
 
UKUPNO PLANIRANA SREDSTVA :                                                       3.037.600 kn 

 

III GRAĐENJE OBJEKATA I URE ĐAJA ZA OPSKRBU PITKOM VODOM 
  
 Pod gradnjom objekata i ureñaja za opskrbu pitkom vodom podrazumijeva se gradnja 
ureñaja za upravljanje glavnim precrpnim postajama, crpnih postaja s ureñajem za 
kondicioniranje vode i elektrostrojarskom opremom zdenaca, vodovodne mreže s 
rezervoarima, precrpnim postajama, prekidnim komorama, razvodnim vodovima, hidrantima 
i javnim izljevima, te priključaka od glavnog voda do zapornog ureñaja iza glavnog 
vodomjera. 
 
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   489. 

 
 vrsta radova planirana sredstva 

                        
 
 
1. 
 
 
2.  
 
3. 
 
4 
 

kapitalna pomoć Hrvatskim Vodama : 
 
Vodoopskrbni objekti- vodosprema Vidanka-  
 
kapitalne pomoći Komunalnom Duga Resa d.d. : 
rekonstrukcija vodovoda u Donjem Mrzlom Polju 
 
rekonstrukcija vodovoda Varoš 
 
Izgradnja vodovodnog priključka za MO Dvorjanci 

 
 
 
500.000 
 
 
220.000 
 
 
830.000 
 
15.000 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 UKUPNO : 1.565.000 
 vrsta radova planirana sredstva 

                        
1.  
2. 
 

Projekt vodooda u Gorjem Mrzlom  Polju 
Geodetska podloga za crpnu stanicu M.Brig 

183.000 
    5.900 

  
 
 

 UKUPNO : 188.900 
UKUPNO                                                                                   1.753.900 kn 

 
IV. GRADNJA OBJEKATA I URE ĐAJA ZA ODVODNJU I PRO ČIŠĆAVANJE OTPADNIH  
VODA 
 Pod gradnjom objekata i ureñaja za odvodnju otpadnih voda podrazumijeva se 
gradnja uličnih odvodnih kanala s odvodnim cjevovodom i revizijskim oknima, sabirnih 
kanala, kolektora, crpnih stanica, retencija i preljeva 
red broj vrsta radova planirana sredstva 

                      
 
 
1. 
 
 
2. 
 
3. 
 
4.  

kapitalne pomoći Komunalnom Duga Resa d.d. 
 
prespajanje kanalizacije u Jelačićevoj ulici I 
Mrežničkoj obali 
 
izgradnja kanalizacije Varoš – Brig 
 
izgradnja kanalizacije Varoš  
 
trošak kredita 

 

 
 
 
72.000 
 
445.000 
 
214.300 
 
200.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 UKUPNO : 931.300 
red broj  vrsta radova  planirana sredstva 

                      
1. 
2. 
3. 
4. 
5 

- Projekt priključaka na kanalizaciju u Belavićima 
 - Idejni Projekt kanalizacije Varoš – Brig 
- Glavni projekt kanalizacije Varoš  - Brig 
- EIB II – kanalizacija 
- Izvedbeni projekt elektroopreme crpne stanice 
Belavići 

240.000 
170.800 
300.000 
3.000.000 
 
6.100 

 
 
 

 UKUPNO : 3.716.900 
Ukupno                                                                                           4.648.200 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   490. 

V. GRAĐENJE GROBLJA 
 
 Pod grobljima podrazumijevaju se prostori i zgrade za obavljanje ispraćaja i pokopa 
umrlih (grañevine mrtvačnica, dvorane za izlaganje na odru, prostorija za ispraćaj umrlih s 
potrebnom opremom i ureñajima, pješačke staze i šetališta s objektima odvodnje 
atmosferskih voda, ureñaji i oprema na javnim površinama groblja). 
 
redni 
broj 

vrsta radova planirana sredstva 
                        

1. 
 
 

Otplata po danom jamstvu 200.000 kn 
rata kredita 

200.000 

 UKUPNO : 200.000 kn         200.000 
 
 

VI.  JAVNA RASVJETA 
 

redni 
broj 

vrsta radova planirana sredstva 
            

1. 
 
2. 
3.  
4 

rekonstrukcija rasvjete u centru grada – program 
HEP-ESCO 
rasvjeta  MO Trešnjevka 
rasvjeta Tomičićeva 
rasvjeta Sv.Petar 

 
100.000 
 
20.000 
35.300 
51.400 

 

 UKUPNO : 206.700 
 

VII.  JAVNE POVRŠINE 
 

 Pod gradnjom javnih površina podrazumijeva se gradnja javnih prometnih površina 
(trgovi, pločnici, javni prolazi, javne stube, prečaci, pješačke staze, šetališta, biciklističke 
trake i staze, podvožnjaci, pothodnici, nadvožnjaci, ako nisu sastavni dio nerazvrstane 
ceste), javnih zelenih površina (parkovi, park-šume, drvoredi, živice, cvjetnjaci, travnjaci, 
skupine stabala ili pojedinačna stabla, dječja igrališta s pripadajućom opremom, javni 
športski i rekreacijski prostori, obale rijeka, jezera i potoka, zelene površine uz ceste i ulice 
ako nisu sastavni dio nerazvrstane ceste), te javnih objekata i ureñaja (javna parkirališta, 
taksi stajališta, otvorene tržnice, javna skladišta, javna kupališta, javni zdenci, javni satovi, 
vodoskoci, fontane, oglasni stupovi, spomenici, skulpture i drugi slični objekti i ureñaji). 

 
redni 
broj 

vrsta radova planirana sredstva 
                       

1. 
2. 
 
3.. 
 
4. 

izgradnja dječjeg igrališta u MO Trešnjevka 
ureñenje sportskog igrališta u Gornjem Mrzlom 
Polju 
postava 3 autobusne nadstrešnice 
 
ureñenje parkova – kapitalna subvencija 
Komunalnom Duga Resa 

50.000 
 
70.000 
 
85.000 
 
1.000.000 
 

 

 UKUPNO : 1.205.000 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   491. 

 
VIII.  IZGRADNJA ZGRADA – POS 

 
komunalno opremanje – izmještanje DTK mreže                          23.700 kn 
 
SVEUKUPNO II,III,IV,V,VI,VII ,VIII                                        11.280.100 kn 
 

 
IX   ZAVRŠNE ODREDBE 

 
- Ovaj Program ostvarivati će se sukladno raspoloživim sredstvima. 
- Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. Stupanjem na snagu ovog Programa stavlja se van snage Program 
donesen 13.12 2007. god. 
- u okviru sredstava za provedbu ovog programa dopuštena je preraspodjela utvrñenih 
sredstava izmeñu pojedinih rashoda i izdataka u cilju efikasnijeg ostvarivanja programa, a uz 
odobrenje Gradskog poglavarstva 
 
                                                                 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:  
                                                                          Ivan Moguš, v.r. 
Klasa:361-01/07-01/0008 
Duga Resa, 19. lipanj 2008.  godine  
 
 93. 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br.26/03 - počišćeni 
tekst, 82/04 i Uredbe 110/04) i članka 17. Statuta Grada Duge Rese («Službeni glasnik 
Grada Duge Rese» broj 5/01, 6/01, 01/06) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 25. sjednici 
održanoj 19. lipnja 2008. god donijelo je  
 

Odluka o donošenju 
Izmjena i dopuna Programa 

održavanja komunalne infrastrukture 
 u Gradu Dugoj Resi za 2008. godinu  

rebalans 1 
 
 

I OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 Programom održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Dugoj Resi za 2008. 
godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrñuje se opseg radova održavanja ureñenog 
grañevinskog zemljišta na području Grada za 2008. godinu sa iskazom financijskih 
sredstava potrebnih za njegovo ostvarenje. 
 Pod opsegom radova iz prethodnog stavka podrazumijevaju se način, normativi i 
ostali uvjeti obavljanja slijedećih komunalnih djelatnosti u održavanju ureñenog 
grañevinskog zemljišta: 
 - odvodnja atmosferskih voda, 
 - održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina, 
 - održavanje javnih površina, 
 - održavanje groblja, 
 - održavanje nerazvrstanih cesta, 
 - održavanje javne rasvjete. 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   492. 

 
Članak 2. 

  Vrijednost planiranih radova  iz članka 1. iznosi 3.370.200,00  kn  
 Sredstava Proračuna iz prethodnog stavka osigurati će se prihodima od komunalne 
naknade 2.016.000 i ostalim prihodima u minimalnom iznosu od 1.354.200,00 ostala  
sredstva osigurat će se  iz sredstava šumskog doprinosa, naknade za korištenje mineralnih 
sirovina te ostalih poreznih prihoda 

 
Članak 3. 

 Pod odvodnjom atmosferskih voda u smislu ovog Programa podrazumijeva se 
održavanje sistema za odvodnju atmosferskih voda sa javnih prometnih i zelenih površina te 
sanaciju terena nakon vremenskih nepogoda. 

 
Članak 4. 

 Pod održavanjem čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 
podrazumijeva se skupljanje i odvoz komunalnog otpada na odreñenoj deponiji, pranje, 
čišćenje i uklanjanje snijega sa javnih površina. 
 

Članak 5. 
 Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva se održavanje javnih zelenih 
površina, pješačkih staza, pješačkih zona, pothodnika, trgova, parkova, dječjih igrališta, 
javnih prometnih površina osim javnih cesta. 
 

Članak 6. 
 Pod održavanjem groblja razumijeva se održavanje prostora i zgrada za obavljanje 
ispraćaja i sahrane pokojnika. 
 

Članak 7. 
 Pod održavanjem nerazvrstanih cesta razumijeva se održavanje površina koje se 
koriste za promet po bilo kojoj osnovi i koje su pristupačne većem broju korisnika, a koje 
nisu razvrstane ceste u smislu posebnih propisa. 

 
Članak 8. 

 Pod pojmom javna rasvjeta podrazumijeva se upravljanje, održavanje objekata i 
ureñaja javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz 
naselje i nerazvrstanih cesta. 
 

II    ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 
 

Članak 9. 
 Pod radovima održavanja sistema za odvodnju atmosferskih voda sa javnih 
prometnih i zelenih površina smatraju se radovi kojima se osigurava trajna i nesmetana 
uporaba tih površina, a oni obuhvaćaju: 
 - čišćenje vodovodnih grla na neasfaltiranim površinama svaki puta nakon prestanka 
jačih vremenskih nepogoda, 
      -    zamjenu dotrajalih rešetaka i poklopaca, 

- tekuće i investiciono održavanje objekata. 
- čišćenje manjih vodotoka 

 
Članak 10 . 

 Za održavanje sustava za odvodnju atmosferskih voda potrebno je ukupno osigurati 
73.453,00  kn od čega Grad osigurava iznos od 50.000,00 kn,a razliku do nivoa izvršenosti 
programa Komunalno Duga Resa d.d. koje obavlja ove poslove u iznosu 23.450,00 kn. 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   493. 

 
III ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA  

 
Članak 11. 

 Za komunalnu uslugu održavanje javne čistoće prema utvrñenom opsegu radova 
sukladno ovom Programu (čišćenje i pranje ulica) potrebno je u 2008. godini osigurati 
631.942,56 kn od čega Grad osigurava iznos od 210.000,00. kn,  a razliku od 421.942,56 kn 
do planiranog iznosa  osigurava Komunalno Duga Resa d.d.  
Plaćanje Gradu Karlovcu po Ugovoru  - ekološka renta i sanacija deponija 260.000 kn. 

 
Članak 12. 

 Za komunalnu uslugu održavanja javne čistoće - zimska služba, Proračunom grada 
osigurano je 239.000 kn, od čega 10.000,00 za popravak ralica, te 5.500 za nabavu sipine : 
 
Područje: Izvoñač posla : Iznos (kn) 
Gradski mjesni odbori Komunalno Duga Resa d.d. ugovor 130.100 
MO Varoš Putem ugovora 3.100 
MO Gornje Mrzlo Plje Putem ugovora 5.000 
MO Donje Mrzlo Polje Putem ugovora 3.500 
MO Belajska Vinica Putem ugovora 950 
MO Pećurkovo Brdo Putem ugovora 950 
MO Belavići Putem ugovora 19850 
MO Dvorjanci Putem ugovora 3.050 
MO Petrakovo Brdo Putem ugovora 4.800 
MO Lišnica Putem ugovora 4.700 
MO Sv. Petar Putem ugovora 16.950 
MO Zvečaj Putem ugovora 30.550 

 
 
 
Rekapitulacija : Za održavanje čistoće javnih površina predviñeno je ukupno 709.000 kn 

IV   ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH I  PJEŠA ČKIH POVRŠINA 
 

Članak 13 
 Za održavanje javnih površina u 2008. godini potrebno je ukupno osigurati iznos  od 
454.442,76 kn, od čega Grad osigurava iznos od  100.000,00 kuna, a  razliku do 
Programom planiranog iznosa  osigurava  Komunalno Duga Resa d.d. u iznosu od 
354.442,76 kn kao izvršilac poslova. 
 Za šišanje živica i košenje uz prometnice potrebno je osigurati iznos od 100.000 kn.    
 
Popravak stepenica kod autobusnog stajališta u Jelačićevoj ulici: 

- uklanjanje postojećih gazišta, 
- armiranje i betoniranje novih gazišta, 
- oblaganje gazišta štokanim kamenom, 
Ukupno:  30.000,00 kn, sredstva Proračuna 

 
Ureñenje pothodnika: 60.000,00 kn 
 
Higijeničarska služba  10.000,00 kn,  
 
Čišćenje nelegalnih deponija otpada 30.000,00kn 
 
Rušenje objekata   85.000 kn 
 
Održavanje i čuvanje pontonskog mosta    44.000 kn 
Rekapitulacija troškova održavanja javnih zelenih površina  319.000 kn 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   494. 

 
V   ODRŽAVANJE GROBLJA  

 
Članak 14  

 Za ureñenje i održavanje groblja predviñaju se slijedeći radovi ukupne vrijednosti 
71.763,16 kn pri čemu Grad financira radove u vrijednosti 20.000,00 kn a razliku Progrmom 
planiranog iznosa osigurava Komunalno Duga Resa d.d. u iznosu 51.763,16 kn. 
Rekapitulacija troškova održavanja groblja – 20.000 kn 
 

VI ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 

Članak 15 
Održavanje nerazvrstanih cesta s obzirom na obujam i dinamiku izvoñenja dijeli se 

na  tekuće i pojačano održavanje. 
Članak 16 

 Pod pojmom tekućeg održavanja asfaltiranih prometnih površina smatra se : 
- uklanjanje oštećenja koja se nazivaju udarne rupe (predviñena sredstva iznose 

353.000,00 kn.) 
Sredstva za održavanje prometnih površina iz stavka 1. alineja 1. rasporeñuju se na 

sljedeći način: 
Naselje ili Mjesni odbor Iznos (kn) 
Naselje Duga Resa ( MO-i:Sv.Antun, Vidanka, Trešnjevka, Mrežnica i Stara Sela) 230.000 
Gornje Mrzlo Polje 10.000 
Donje Mrzlo Polje 20.000 
Pećurkovo Brdo 10.000 
Sv.Petar 10.000 
Belavići 30.000 
Zvečaj 20.000 
Dvorjanci 13.000 
Petrakovo Brdo  10.000 

- obnova i opremanje prometnica vertikalnom i horizontalnom 
signalizacijom(predviñena sredstva iznose 75.000,00 kn) 

 
Pod pojmom tekućeg održavanja neasfaltiranih prometnih površina podrazumijevamo 

njihovo nasipavanje agregatom odgovarajućih frakcija, prijevoz agregata, čišćenje odvodnih 
kanala, strojno planiranje planuma nerazvrstane ceste izgradnje propusta, uklanjanje raslinja 
i dr. 

Za nabavu i ugradnju kamenog agregata  planira se iznos od 200.000,00 kn, a za 
rješavanje odvodnje nerazvrstanih cesta planira re iznos od 200.000,00 kn. 

Neasfaltirane površine nasipavaju se najmanje  jednom u godini. 
 
Za radove iz prethodnog stavka predviñen je iznos od 455.200,00 kn, rasporeñen po 

Mjesnim odborima na sljedeći način: 
Naselje ili Mjesni odbor Iznos (kn) 
Naselje Duga Resa ( MO-i:Sv.Antun, Vidanka, Trešnjevka, Mrežnica i Stara Sela) 100.000,00 
Gornje Mrzlo Polje 25.000,00 
Donje Mrzlo Polje 25.000,00 
Varoš 45.000,00 
Pećurkovo Brdo 25.000,00 
Sv.Petar 25.000,00 
Belavići 111.300,00 
Zvečaj 50.000,00 
Dvorjanci 15.000,00 
Lišnica 18.900,00 
Petrakovo Brdo  10.000,00 
Sveti Duh(Dan domovinske zah.) 5.000,00 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   495. 

 
 Na mjestima gdje bi zbog stalnog nasipavanja materijala došlo do podizanja nivelete 
prometne površine, potrebno je prije novog nasipavanja ukloniti ostatke prethodnog, a 
oborinske vode odvesti jednostavnim sistemom u postojeću kanalizaciju. 

 
 

Članak 17 
 Za tekuće održavanje nerazvrstanih cesta prema prethodnom članku ovim 
Programom predviñaju se radovi u visini vrijednosti od  883.200,00 kn  iz Proračuna Grada. 
 

VII ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 
 

Članak 18 
 Poslovi održavanja javne rasvjete povjerene su temeljem Odluke Gradskog vijeća 
Komunalnom Duga Resa d.d, Kolodvorska 1, Duga Resa. 
 

Članak 19 
 Poslovi održavanja javne rasvjete uključuju: 

- redovno održavanje objekata i ureñaja javne rasvjete:nabavu novih i zamjenu 
postojećih rasvjetnih tijela, opreme i ureñaja, 

- izvanredno održavanje opreme i ureñaja javne rasvjete: rekonstrukciju mreže javne 
rasvjete od zamjene vodiča, stupova rasvjetnih tijela, ličenje stupova ugradnja novih 
štednih i moderniji rasvjetnih tijela,  

- prigodno blagdansko ukrašavanje grada,  
- plaćanje utroška električne energije,  

 
Iznos iz prethodnog stavka rasporeñuje se na sljedeći način : 
 
                       Iznos (kn) 
Trošak električne energije                  750.000,00 kn 
Redovno održavanje javne 
rasvjete 
 

                                          474.000,00 kn 
                                     

Blagdansko ukrašavanje                     25.000,00 kn 
Ukupno                                                                            1.249.000 kn 

 
Članak 20  

 
Rekapitulacija Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2008. godine  : 
odvodnja atmosferskih voda 50 000 kn 
održavanje čistoće javnih površina 749.000    
održavanje javnih zelenih površina 419.000    
održavanje groblja 20.000 kn 
održavanje nerazvrstanih cesta 883.200,00  kn 
održavanje javne rasvjete 
 

1.249.000  kn 

UKUPNO  3.370.200 kn 
 

 
 
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   496. 

 
VIII  PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 
Članak 21 

 Ovisno o ostvarenju proračunskih prihoda u 2008.god. godini Gradsko poglavarstvo 
može smanjiti opseg radova utvrñenih ovim Programom radi usklañenja opsega radova sa 
mogućnostima financiranja istih. 
 Nakon izvršenja radova ili dijela radova iz ovog Programa i pregleda izvedenih 
radova od strane komunalnog redara Komunalno Duga Resa d.d. dostavlja račun na 
naplatu. 
 

 
Članak 22 

- Ovaj Program ostvarivati će se sukladno raspoloživim sredstvima. 
                                                              

-Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese 

 
Članak 23. 

 Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. Stupanjem na snagu ovog Programa stavlja se van snage 
Program donesen 13.12.2007.god. 
 
                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:                                                                       
        Ivan Moguš, v.r. 
Klasa:361-01/07-01/0009 
Duga Resa 19. lipanj 2008. godine 

 
 94. 
 
 Na temelju članka  76. Zakona o športu /NN broj 71/06/ i članka 17. i 50. Statuta 
Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/01, 06/01, 01/06/ Gradsko 
vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. lipnja 2008. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u športu   

Grada Duge Rese za 2008. godinu 
 

Članak 1. 
 U Programu javnih potreba u športu Grada Duge Rese za 2008. godinu /Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 12/07/ u članku 4. brojke „809.000,00“ se briše i zamjenjuje  
brojkama  „906.000,00  „ a u alineji 1. brojke „722.000,00 kn“ se brišu i zamjenjuju brojkama  
„  799.000,00 “kn te  se u alineji 5. brojke „40.000,00“ se brišu i zamjenjuju brojkama 
„60.000,00 kuna“. 
 

Članak 2. 
 U članku 5. u alineji 1.   briše se brojka „  488.000,00 “ i zamjenjuje brojkama  „ 
503.000,00 “ , u alineji 2. briše se brojka „112.000,00“ i zamjenjuje brojkom „124.000,00“ 
kuna a u alineji 3. brojka „93.000,00“ se briše i zamjenjuje brojkom „143.000,00“ kuna. 
 

Članak 3. 
 Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene. 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   497. 

 
Članak 4. 

 Ove izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                   Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 620-01/07-01/0003 
Duga Resa,   19.  lipnja    2008. godine  

 
 
 95. 
 
 Na temelju članka 1. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi /NN broj 47/90, 
27/93/ i članka 17. i 50. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
5/01, 6/01, 01/06/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana  19. lipnja 
2008. godine donijelo je  

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u kultur i  

Grada Duge Rese za 2008. godinu 
 

Članak 1. 
 U Programu javnih potreba u kulturi Grada Duge Rese za 2008. godinu /Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 12/07/ u članku 3. brojka „1.389.900,00 kn“ se briše i 
zamjenjuje brojkom „1.901.400,00“, a u alineji 1. briše se brojka „664.300,00“ kuna i 
zamjenjuje brojkom „974.300,00“ kuna, u alineji 2.  briše se brojka „536.600,00“ kuna i 
zamjenjuje brojkom „689.700,00“ kuna , a brojka  „466.000,00“ kuna se briše i zamjenjuje 
brojkom „519.100,00“ kuna u alineji 3. briše se brojka „179.000,00“ kuna i zamjenjuje 
brojkom „182.400,00“ kuna, a u alineji 4. brojka „10.000,00“ kuna se briše i zamjenjuje 
brojkom „40.000,00“ kuna, alineja 5. se briše i dodaje nova alineja koja glasi: 
- iznos od 15.000,00 kuna za sufinanciranje meñunarodne smotre folklora.  
 

Članak 2. 
 U članku 7. u alineji 3. brojka  „35.000,00 kn“ se zamjenjuje brojkom „38.500,00“. 
 

Članak 3. 
 Ostale odredbe programa se ne mijenjaju. 
 
 
 

Članak 4. 
 Ove izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                 Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 610-01/07-01/0003 
Duga Resa,   19. lipnja 2008. godine 

 
 96. 
 
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 01/06/, Odluke o izvršavanju proračuna Grada Duge Rese za 2008. godinu 
/Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/07/ i Odluke o kapitalnoj pomoći Komunalnom 
Duga Resa  u realizaciji   Programa komunalne infrastrukture  /Službeni glasnik Grada Duge  



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   498. 

 
Rese broj 1/07/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19.  lipnja 2008. 
godine donijelo je 

O  D   L  U  K  U 
o kapitalnoj pomo ći tvrtki Komunalno Duga Resa d.d. 

 
Članak 1. 

 Odobrava se kapitalna pomoć tvrtki Komunalno Duga Resa d.d. u iznosu od 
1.780.058,30 kuna. 
 Navedena sredstva osigurana su u proračunu Grada Duge Rese za 2008. godinu, 
razdjel 04 - 20 i 05-00 programom kapitalne donacije kt. 38612. 
 

Članak 2. 
 Kapitalna pomoć upotrijebiti će se za radove: 

1. iz sredstava naknade za izgradnju objekata odvodnje i pročišćavanja otpadnih voda i 
to za  : 

a/ radove  na nastavku desnoobalnog kolektora Tušmer - Varoš u iznosu od 214.285,70 
kuna   
 
b/  dospjele kamate do 30. 6. 2008. godine po ugovoru o kreditu  sa HBOR-om Gradu 
Dugoj Resi u iznosu od 79.800,00 kuna 
 
2. iz sredstava naknade za gradnju i rekonstrukciju vodovodne mreže za radove na 

vodoopskrbnom cjevovodu u naselju Varoš  - 200.972,60 kn 
 

3. iz proračunskih sredstava za: 
 

a/ nabavku višenamjenskog traktora 285.000,00 kn  
 
b/ investicijsko ureñenje parkova na ulazu u Dugu Resu kod Sv. Antona do 1.000.000,00 
kuna 
 

Članak 3. 
 Sredstva u iznosu od 1.780.058,30 kuna iz članka 1. ove Odluke imaju kvalitetu 
kapitalnih rashoda Proračuna za koji iznos će se povećati vlasnički udjel Gradu Duga 
Resa u kapitalu Komunalnog Duga Resa d.d. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja , a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
   
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                Ivan Moguš, v.r. 

Klasa: 361-01/07-01/0008 
Duga Resa,   19. lipnja 2008. godine 

 
 97. 
 
Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
5/01, 6/01, 01/06/ i Odluke o kapitalnoj pomoći Komunalnom Duga Resa u realizaciji 
Programa komunalne infrastrukture Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj 
dana 19. lipnja 2008. godine donijelo je  
 

 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   499. 

 
O  D  L  U  K  U 

o dopuni Odluke  
o kapitalnoj pomo ći tvrtki Komunalno Duga Resa d.d. 

 
   Članak 1. 

 U Odluci o kapitalnoj pomoći  Komunalnom Duga Resa d.d. /Službeni glasnik Grada 
Duge Rese broj 2/08/ iza točke II  dodaje se nova točka  III  koja glasi:  
 
       III 
Sredstva u iznosu od 158.356,29  kuna iz točke  I ove Odluke imaju kvalitetu kapitalnih 
rashoda Proračuna za koji iznos će se povećati vlasnički udjel Grada Duge Rese u kapitalu 
Komunalnog Duga Resa d.d. 

 
Članak 2. 

 Točka III postaje točka IV. 
 

    Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenje i objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  
 
 

       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                   Ivan Moguš, v.r. 

Klasa: 361-01/07-01/0008 
Duga Resa,  19. lipnja 2008. godine 

 
 98.  
 
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 05/01, 06/01, 01/06) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. 
lipnja 2008. godine donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješ ća o radu i poslovanju pravnih osoba u  

su-vlasništvu Grada Duge Rese za 2007. godinu 
 
I 

 Usvajaju se Izvješća o radu i poslovanju pravnih osoba u su-vlasništvu Grada Duge 
Rese za 2007. godinu u predloženom tekstu i to za: 
 - Pučko otvoreno učilište Duga Resa 
 - Dječje jaslice i vrtić Duga Resa 
 - Turističku zajednicu Grada Duge Rese 
 - Komunalno Duga Resa d.d. 
 - Radio Mrežnicu d.o.o. Duga Resa 
 Izvješća iz stavka 1. sastavni su dio ovog Zaključka. 
 

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
        Ivan Moguš, v.r. 
 
Klasa: 112-01/08-01/0013 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   500. 
 
 99. 
 
 Na temelju Odluke o davanju suglasnosti na Rješenje o osnivanju Stambenog 
gospodarstva d.o.o. za poslovanje nekretninama Duga Resa (Službeni glasnik Grda Duge 
Rese broj 7/97) i članka 9. Izjave o osnivanju Stambenog gospodarstva d.o.o. za poslovanje 
nekretninama (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 7/1997) Gradsko vijeće Grada Duge 
Rese kao Skupština društva, na sjednici održanoj 19.  6. 2008. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o prihva ćanju financijskog izvješ ća o poslovanju  
Stambenog gospodarstva d.o.o. za 2007. godinu 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se financijsko izvješće o poslovanju Stambenog gospodarstva d.o.o. Duga 
Resa za 2007. godinu sa utvrñenim rezultatima: 
 - ukupno prihodi  433.300,82 kn 
 - ukupno rashodi   421.649,28 kn 
 - dobit prije oporezivanja   11.651,54 kn 
 - dobit nakon oporezivanja     8.790,42 kn 
 

Članak 2. 
 Za ostvarenu dobit nakon oporezivanja (neto dobit) u poslovanju 2007. godine u 
iznosu od 8.790,42 kn uvećat će se temeljni kapital društva u iznosu  114.560,98 kn, tako da 
kapital društva ukupno iznosi 123.351,40 kn. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
 
            PREDSJEDNIK   GRADSKOG VIJEĆA:             
                        Ivan Moguš, v.r. 
 
Klasa: 112-01/08-01/0015 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 

 
 100. 
 
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 1/06/ i članka 5. Odluke o uvjetima i načinu korištenja sredstava Fonda za 
razvoj poljoprivrede (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/08), Gradsko vijeće Grada 
Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. 06.  2008. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U  
o  sufinanciranju proizvodnje povr ća 

 
I 

 Pravo na novčani poticaj, u nastavku „poticaj“  imaju OPG  i registrirani poslovni 
subjekti iz poljoprivrede koji se bave proizvodnjom povrća  za tržište  na području Grada 
Duge Rese uz primjenu suvremenih agrotehničkih mjera.  

 
II 

 Za podizanje  proizvodnje u zaštićenom prostoru (plastenik/staklenik) minimalna  
površina u poticaju iznosi  200 m2. 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   501. 

 
 
 Iznos poticaja: 2,5 kuna /m2 izgrañenog i zasañenog plastenika.  
 Isplata poticaja: na račun korisnika poticaja.  
 Poticaj se ostvaruje po proizvodnoj površini samo jedanput u godini. 

 
III 

 Uz zahtjev za poticaj prilaže se slijedeća dokumentacija: 
preslik osobne iskaznice  ili registracija, zapisnik savjetnika za poljoprivredu o izvršenom 
očevidu o izgrañenosti plastenika (jednokratno), zapisnik o zasañenim površinama pod 
plastenikom. 

IV 
  Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
 
   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA :
                              Ivan Moguš, v.r. 
 
Klasa: 320-01/07-01/0005 
Duga Resa,  19. lipnja 2008. godine 

 
 101. 
 
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 1/06/ i članka 5. Odluke o uvjetima i načinu korištenja sredstava Fonda za 
razvoj poljoprivrede (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/08), Gradsko vijeće Grada 
Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. 06. 2008. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U  
o  sufinanciranju osiguranja usjeva, nasada i stoke  

 
I 

 Pravo na poticaj  imaju OPG i registrirani poslovni subjekti iz poljoprivrede čiji je 
objekt osiguranja  na području Grada Duge Rese i koji s jednim osiguravajućim društvom sa 
sjedištem ili filijalom u Karlovačkoj županiji zaključi policu. 

 
II 

 Minimalna površina za osiguranje: usjevi 3,00 ha, nasadi  voćaka : 0,50 ha,  
vinogradi 0,1 ha i stoka (goveda) 3 komada. 
 Iznos poticaja  je 15 posto premije osiguranja.  
 Isplata poticaja: na žiro račun osiguravajućeg društva s kojim je zaključena polica 
osiguranja.  
 Za ostvarenje poticaja uz zahtjev potrebno je dostaviti slijedeću dokumentaciju: 
preslika osobne iskaznice i registracija, polica osiguranja, račun za osiguranje u kojem je 
naveden ukupan iznos premije osiguranja i udjeli plaćanja osiguranika, Grada Duge Rese i 
Karlovačke županije te potvrda  osiguravajućeg društva  da je plaćen račun za osiguranje. 
 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
    PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA :
                                  Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 320-01/07-01/0005 
Duga Resa,  19. lipnja 2008. godine 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   502. 
 
 102.  
  
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 1/06/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. 06.  
2008. godine donijelo je 

O D  L  U  K  U 
o prihva ćanju Programa prioriteta 

poticanja poljoprivredne proizvodnje u Karlova čkoj županiji u 2008. godini 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se Program prioriteta poticanja poljoprivredne proizvodnje u Karlovačkoj 
županiji u 2008. godini u dijelu programa: 
1. Sufinanciranje okrupnjavanja poljoprivrednog zemljišta  

2. Sufinanciranje ukupne nabavne cijene kvalitetnih voćnih i loznih sadnica  

3. Sufinanciranje osiguranja usjeva i nasada roda u 2008.godini 

4. Sufinanciranje osiguranja stoke u 2008.godini   

5. Sufinanciranje specifičnih programa (uzgoja pčelinjih zajednica i proizvodnje povrća) 

6. Udruživanje sredstava u iznosu 50.000,00 kn iz sredstava Fonda za razvoj poljoprivrede         
Grada Duge Rese u Županijski Fond za razvoj poljoprivrede.  

 

Članak 2. 
 Odluke  iz članka 1. stavak 1. točke 1. - 5.  i  Sporazum o  uplati i korištenju 
sredstava sa računa Fonda za razvoj poljoprivrede Karlovačke županije dostavit će se u 
prilogu ove Odluke.  
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Duge Rese  na zaključivanje Sporazuma o 
prijenosu sredstava Fonda za razvoj poljoprivrede Grada Duge Rese u Fond za razvoj 
poljoprivrede Karlovačke županije sukladno točci 6. prethodnog članka. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  
   PREDSJEDNIK GRADSKOG  VIJEĆA: 
             Ivan Moguš, v.r. 
 
 
Klasa: 320-01/07-01/0005 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 

 
 103. 
 
 Na temelju članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 01/06/  i članka 3. stavka 1. podstavak 4. Odluke o uvjetima i načinu 
korištenja sredstava Fonda za razvoj poljoprivrede Gradsko vijeće Grada Duge Rese  na 
sjednici održanoj 19. 06. 2008. godine donijelo je 
 

O  D  L  U  K  U  
o izmjeni i dopuni Odluke  

o nov čanim poticajima za okrupnjavanje poljoprivrednog ze mljišta 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   503. 

 
I 

 U Odluci o novčanim poticajima za okrupnjavanje poljoprivrednog zemljišta (Službeni 
glasnik Grada Duge Rese broj 02/05) mijenja se članak 4. koji glasi: 
Novčani poticaj iznosi 5.000,00 kn/ha  kupljenog poljoprivrednog zemljišta  za najmanje 1 ha 
kupljenog poljoprivrednog zemljišta, a ostvarivat će se na slijedeći način: 2.000,00 kn/ha 
kupljenog poljoprivrednog zemljišta sufinancira se iz Proračuna Karlovačke županije, a 
3.000,00 kn/ha iz sredstava Fonda za razvoj poljoprivrede Grada Duge Rese  a izračunava 
se razmjerno površini kupljenog poljoprivrednog zemljišta.  
 Kupljeno poljoprivredno zemljište  mora sačinjavati povezanu cjelinu  sa postojećim 
zemljištem korisnika poticaja  ili samo po sebi. 
 

II 
 Ova Odluka stupa na snagu 8 (osam) dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA :
                                          Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 320-01/07-01/0005 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 

 
 104. 
 
 Na temelju članka 11. i 13.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN RH 66/01) i 
članka  26.  Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 05/01, 
06/01, 01/06), Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19. 06. 2008.  
donijelo je  
 

ODLUKU 
o poljoprivrednom zemljištu, zaštiti i mjerama za k orištenje  

na podru čju Grada Duge Rese  
  
I  OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom odreñuje se: 
-zemljište na području Grada Duge Rese koje se smatra poljoprivrednim zemljištem u smislu 
Zakona o poljoprivrednom zemljištu 
-agrotehničke mjere 
-mjere za ureñivanje i održavanje poljoprivrednih rudina 
 
II POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE 
 

Članak 2. 
 Poljoprivrednim zemljištem sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu smatraju se 
oranice, vrtovi,voćnjaci, vinogradi, livade, pašnjaci, ribnjaci, trstici i močvare koje nisu 
posebno vrijedni biotopi, kao i drugo zemljište koje se koristi ili ne koristi, a može se privesti 
poljoprivrednoj proizvodnji. 
 Poljoprivrednim zemljištem smatra se i neizgrañeno grañevinsko zemljište osim 
ureñenog grañevinskog zemljišta  užih dijelova starih urbanih jezgri i javnih površina 
utvrñenih  sukladno posebnim propisima o prostornom ureñenju . 
 
 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   504. 

 
III  AGROTEHNIČKE MJERE  

Članak 3. 
 Agrotehničke mjere u zaštiti poljoprivrednog ili drugog zemljišta koje se koristi u 
poljoprivredne svrhe u gradu Dugoj Resi  propisuju se radi zaštite poljoprivrednog zemljišta u 
slučajevima kad bi propuštanje tih mjera nanijelo štetu ili umanjilo poljoprivrednu 
proizvodnju. 

Članak 4. 
 Pod agrotehničkim mjerama u smislu ovog Zakona smatraju se: 
-sprečavanje erozije 
-sprečavanje zakorovljenosti 
-zabrana, odnosno obveza uzgoja pojedinih vrsta bilja na odreñenom području 
-suzbijanje biljnih bolesti i štetnika 
-uništavanje biljnih ostataka. 
Obvezu provoñenja pojedine agrotehničke mjere, a prema potrebi, naredit će nadležno 
upravno tijelo za poslove poljoprivrede. 
Agrotehničke mjere iz stavka 1. ovog članka obvezni su provoditi vlasnici i ovlaštenici 
poljoprivrednog zemljišta. 
 

Članak 5. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su poduzimati slijedeće mjere 
zaštite od erozije: 
-ograničiti sječu ili potpuno prestati sa sječom voćaka, osim sječe  iz agrotehničkih razloga 
-ne skidati humusni, odnosno oranički sloj poljoprivrednog zemljišta 
-ne preoravati livade, pašnjake i neograñene površine  na strmim terenima 
-zatravljivati strmo zemljište 
-saditi višegodišnje kulture. 

Članak 6. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su poduzimati  stalne mjere za 
sprečavanje zakorovljenosti zemljišta mehaničkim ili kemijskim sredstvima , te na taj način 
spriječiti širenje zakorovljenosti na susjedne parcele. 
 

Članak 7. 
 Na marginalnom poljoprivrednom zemljištu male proizvodne upotrebljivosti vlasnici i  
ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su saditi brzorastuće drveće u potrebnoj mjeri za 
zaštitu  zemljišta  od erozije. 
 

Članak 8. 
 Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta dužni su  pravilnom  primjenom 
sredstava za zaštitu bilja suzbiti biljne bolesti i štetnike , te na taj način spriječiti širenje biljnih 
bolesti i štetnika. 
 

Članak 9. 
 Neiskorišteni biljni otpad mora se uništiti i ukloniti neposredno nakon žetve, odnosno 
berbe, a najkasnije do 1. travnja naredne godine. 
 Uništavanje biljnog otpada  paljenjem poduzima se uz provoñenje mjera zaštite od 
požara sukladno propisima. 
 
IV MJERE ZA UREĐIVANJE I ODRŽAVANJE POLJOPRIVREDNIH RUDINA 
 

Članak 10. 
 Živice uz poljoprivredno zemljište moraju se održavati tako da svojom širinom i 
visinom ne zasjenjuju susjedne parcele, odnosno ne ometaju njihovo iskorištavanje . 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   505. 

 
Vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta  dužni su iskrčiti živice na meñama izmeñu 
obradivih površina , kao i na površinama koje su pogodne za poljoprivrednu proizvodnju. 
Pojedinačna stabla , odnosno  trajne nasade, vlasnici i ovlaštenici poljoprivrednog zemljišta  
moraju podizati na dovoljnoj udaljenosti od susjedne parcele kako ne bi zasjenjivali susjedno 
zemljište. 
 Novi trajni nasadi-voćnjaci ne mogu se saditi na manjoj udaljenosti od 3 metra od 
susjedne parcele, odnosno 1 metar ukoliko se radi o nasadu vinograda. 
 Sadnja stablašica u živicama, odnosno meñama je zabranjena. 
 

Članak 11. 
 Brigu oko održavanja odnosno ureñivanja poljskih puteva koje koriste dužni su voditi 
vlasnici i ovlaštenici srazmjerno njihovom korištenju. 
 Poljski put utvrñen kao nerazvrstana cesta održava se sukladno propisima o 
cestama. 
 Obveznici iz stavka 1. dužni su poljske putove prema potrebi nasipavati i poravnavati 
radi sprečavanja zadržavanja oborinskih voda, a kanale uz put redovito čistiti. 
Zabranjuje se odlaganje smeća i drugih otpadaka te sadnja drveća i drugog bilja,  odnosno 
poduzimanje drugih radnji kojima se sužavaju postojeći poljski putovi odnosno smanjuje 
njihova prohodnost. 
 Zabranjuje se podizanje ograde, sadnja drveća, postavljanje stogova slame, 
kukuruzovine i poduzimanje drugih radnji koje ometaju prohodnost puta na udaljenosti od 1 
metar od granice puta, a obavezno je odstranjivanje  šikara na istoj udaljenosti. 
 

Članak 12. 
 Agrotehničke mjere čišćenja  prirodnih i umjetnih vodnih kanala dužni su provoditi 
vlasnici i korisnici poljoprivrednog zemljišta radi sprečavanja odrona zemlje i zarastanja 
korova  Kanale koji spadaju u nadležnost vodoprivrednog poduzeća održava to poduzeće, a 
ostale kanale održavaju vlasnici i ovlaštenici zemljišta koja se nalaze uz kanale. 
 Zabranjeno je bilo kakvo odlaganje smeća, zemlje i drugih otpadaka u kanalima ili na 
njihovim bankinama. 
 

Članak 13. 
 Zabranjuje se odlaganje zemlje, smeća grañevinskog i drugog otpada, kao I 
životinjskih lešina na području poljoprivrednih rudina , osim ako za te svrhe  ne postoji 
posebna odvojena površina. 
 Površine koje su odreñene za odlaganje otpadaka moraju biti posebno označene , a 
otpatke na njima treba odlagati na način koji ne ometa obradu susjednih parcela. 
Životinjske lešine moraju se ukloniti na posebno mjesto  na način odreñen zakonom. 
 
V  NADZOR 

Članak 14. 
 Nadzor nad provoñenjem ove Odluke obavljat će poljoprivredna inspekcija 
Ministarstva. 
 Ukoliko vlasnik ili ovlaštenik poljoprivrednog zemljišta  nije u odreñeno roku  proveo 
mjere koje su propisane od inspekcijske službe , propisane će mjere provesti ovlaštena 
pravna osoba  na trošak vlasnika , odnosno ovlaštenika  poljoprivrednog zemljišta. 
 
VI KAZNENE ODREDBE 
 

Članak 15. 
 Novčanom kaznom u iznosu od  500,00 kn do  10.000,00 kn  kaznit će se za prekršaj  
pravna osoba ,odnosno fizička osoba obrtnik  u iznosu od 300,00 kn do 5.000,00 kn.  a  



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   506. 

 
fizička osoba  novčanom kaznom od 100,00 do 2000,00 kn  za prekršaj iz članka 5., članka 
6., članka 8. stavka 1. , članka 10. i članka 11. stavka 4. i 5.  ove Odluke. 
 Novčanom kaznom  od 100,00 do 2.000,00 kn kaznit će se odgovorna osoba u 
pravnoj osobi  za prekršaj iz stavka 1. ovog članka. 
 

Članak 16. 
 Novčanom kaznom od 500,00 do 10.000,00 kn kaznit će se za prekršaj pravna osoba 
odnosno fizička osoba obrtnik u iznosu od 300,00 kn do 5.000,00 kn a fizička osoba 
novčanom kaznom od 100,00 do 2000,00 kn za prekršaj ukoliko vlasnik, ovlaštenik, 
odnosno korisnik poljoprivrednog zemljišta onemogući ovlaštenim pravnim osobama 
poduzimanje agrotehničkih mjera na zemljištu kojega je vlasnik odnosno korisnik. 
 Novčanom kaznom od100,00 do 2000,00 kuna kaznit će se odgovorna osoba u 
pravnoj osobi za prekršaj iz stavka 1. ovog članka. 
 

Članak 17. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese. 
 

     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
         Ivan  Moguš, v.r. 

Klasa: 320-01/07-01/0005 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. 

 
 105.  
 
 Na temelju članka 48. stavak 2. i 4. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi /NN 
broj 10/97 i 107/07/ i članka 26. Statuta Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 5/01, 6/01, 01/06/ Gradsko vijeće Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 19.  
lipnja 2008. godine donijelo je 

O  D  L  U  K  U 
o izmjeni i dopuni Odluke o utvr ñivanju mjerila za naplatu usluge 

predškolskog odgoja i naobrazbe koju pruža ustanova  
Dječje jaslice i vrti ć Duga Resa 

 
Članak 1. 

 U Odluci o utvrñivanju mjerila za naplatu usluge predškolskog odgoja i naobrazbe 
koju pruža ustanova Dječje jaslice i vrtić Duga Resa /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 
1/98, 3/00, 6/06/ članak 3. mijenja se i glasi: 
„Cijena usluge po kriteriju prihoda po članu obitelji izračunava se kao 35%-tni iznos prosjeka  
plaće po planu obitelji, pri čemu najniža  cijena iznosi 480,00 kn a najviša 620,00 kuna a sve 
ostale  meñuskale povećavaju se za 14,65%. 
 

Članak 2. 
 U članku 4. u alineji 2. briše se riječ „besplatno“  i zamjenjuje riječima „ najniža cijena 
usluge utvrñena ovom odlukom“. 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese a primjenjuje se od 1. 7. 2008. godine. 
 
           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                      Ivan Moguš, v.r. 
Klasa:  112-01/07-01/0017 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   507. 

 
 106. 
 
 Na temelju članka 16. Odluke o načinu i kriterijima dodjele počasti, javnih priznanja i 
nagrada Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/2007) Gradsko vijeće 
Grada Duge Rese na sjednici održanoj 19. lipnja 2008. godine donijelo je 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o izmjeni  
Zaklju čka o broju javnih priznanja  
Grada Duge Rese u 2008. godini 

 
I 

 Točka I. Zaključka o broju javnih priznanja Grada Duge Rese u 2008. godini 
(Službeni glasnik Grada Duge Rese 2/2008) kojim se utvrñuje broj javnih priznanja mijenja 
se na način da   
- točka 1. se briše 
- točka 2. postaje točka 1. i glasi „3 godišnja javna priznanja“ 
- točka 3. postaje točka 2. i glasi „2 novčane nagrade“ 
 

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
        Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 021-01/08-01/0025 
Duga Resa, 20. lipnja 2008. godine 

 
 
 107.  
 
 Na temelju članka 10. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 01/06) i članka 9. i 14. Odluke o kriteriju i načinu dodjele javnih priznanja 
Gada Duge Rese (Službeni glasnik grada Duge Rese broj 2/07) Gradsko vijeće Grada Duge 
Rese na 25. sjednici održanoj 19. 6. 2008. g.  donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja i nov čane nagrade 

 za 2007. godinu 
 

Članak 1. 
 Grad  Duga Resa za naročite uspjehe i rezultate ostvarene u stručnom, umjetničkom, 
znanstvenom, gospodarskom i drugom radu dodijelit će javno priznanje: 
  
- za godišnje javno priznanje – zbog rezultata ostvarenih u 2007. g. 
 
- Srednjoj školi Duga Resa 
za doprinos u razvoju sustava srednjoškolskog obrazovanja na području Grada Duge Rese 
koji se očituje u cjelovitosti brige za mlade ljude izgradnjom i učeničkog doma i manje 
sportske dvorane 
 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   508. 

 
- KUD-u „Sveti Juraj“ Duga Resa  
za uspješan trud u brizi za baštinu našeg kraja čuvanjem drevnih običaja, plesova i narodnih 
nošnji u proteklih 60 godina njegova djelovanja. 
 
- Vladimiru Halovaniću 
Kao slikaru, pjesniku, piscu i sakupljaču narodnog blaga našeg kraja za doprinos na brizi za 
očuvanje pisane riječi u govoru i običajima 
 

Članak 2. 
 Grad Duga Resa za izuzetne rezultate na znanstvenom, obrazovnom, kulturno, 
sportskom i drugim područjima života u 2007. godini dodijeliti će novčane nagrade i to u 
iznosima od po 10.000 kn 
 
- Udruzi invalida rada i 
za doprinos u osiguranju uvjeta rada i pružanja pomoći članovima udruge. 

 
- Planinarskom društvu „Vinica“ Duga Resa. 
za trud u  razvitku turizma Grada Duge Rese kojem su doprinijeli izgradnjom planinarskog 
doma “Mladen Polović” na Vinici i  poticanju interesa svih generacija za upoznavanjem 
ljepota našeg kraja. 
 

Članak 3.  
 Javna priznanja i novčane nagrade dodijeliti će se na Svečanoj sjednici Gradskog 
vijeća u prigodi obilježavanja Dana grada i Dana zaštitnika Grada – Svetog Petra, a koja će 
biti održana 27. 6. 2008. godine. 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese.  
          PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
        Ivan Moguš, v.r. 
 
Klasa: 021-01/08-01/0025 
Duga Resa,  19. lipnja 2008.  

 
 108. 
 
 Na temelju članka 45. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 05/01, 06/01, 01/06) Gradsko vijeće na 25. sjednici održanoj 19. lipnja 2008. godine 
donijelo je 

O D L U K U 
o organizaciji obilježavanja Dana Grada i Dana zašt itnika  

Grada Duge Rese za 2008. godinu 
 

Članak 1. 
 Nositelji organizacije obilježavanja Dana Grada – 29. lipnja i Dana zaštitnika Grada 
Duge Rese – sv. Petra, u 2008. godini su Turistička zajednica i Pučko otvoreno učilište. 
 

Članak 2. 
 Obilježavanje Dana Grada i Dana zaštitnika Grada trajati će 4 dana i to od 26.06. do 
29.06.2008. godine a sukladno programu Pučkog otvorenog učilišta i Turističke zajednice 
Grada Duge Rese koji je sastavni dio ove Odluke. 
 Lokacija održavanja Programa je pomoćni stadion i gradsko kupalište u Dugoj Resi. 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   509. 

 
 Po završetku obilježavanja Dana Grada – 29. lipnja – nositelji organizacije dužni su 
osigurati da se lokacije na kojima se odvijao Program urede i osposobe za namjensko 
korištenje. 

Članak 3. 
 Nositelji organizacije iz članka 1. ove Odluke angažirati će kulturno umjetnička 
društva, športske udruge i druge koji mogu doprinijeti kvaliteti programa. 
 Turistička zajednica i Pučko otvoreno učilište kao nositelji Programa odgovorni su za 
cjelovitu organizaciju i provedbu Programa. 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
                  Ivan Moguš, v.r. 
Klasa: 612-07/08-01/0002 
Duga Resa, 19. lipnja 2008. godine 

 
 
 
 

GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
 109. 
 
 Temeljem članka 45. Statuta GradaDuga Rese (Službeni glanik 05/01, 06/01, 01/06) 
Gradsko poglavarstvo Grada DugeRese na 48. sjednici održanoj 17.06.2008. donosi  

 
O D L U K U 

o usvajanju idejnog rješenja trgova čkog centra i autobusnog kolodvora 
 

I 
 Usvaja se idejno rješenje kompleksa trgovačkog centra u poslovnoj zoni u Gajevoj 
ulici u Dugoj Resi izrañeno u tvrtki Studio ARHUM d.o.o iz Zagreba, Vojnovićeva 32. 

 
II 

 
 Usvaja se idejno rješenje autobusnog kolodvora u poslovnoj zoni u Gajevoj ulici u 
Dugoj Resi izrañeno u tvrtki AING d.o.o iz Karlovca, Senjska 12. 
 

III 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom Glasniku Grada Duge 
Rese. 
         GRADONAČELNIK: 

        Ivan Baršić ing.stroj., v.r. 
 
Klasa:940-01/08-01/0019 
Duga Resa, 17. lipnja 2008. godine  

 
 110.  
 
 Na temelju članka  35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 91/96, 
68/98, 73/00, 114/01, 112/01, 79/06/ i članka 4. Odluke o stjecanju i raspolaganju  
nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 4/00/  



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   510. 

 
Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj dana 17. lipnja 2008. godine 
donijelo je 

O  D  L  U  K  U 
o prihva ćanju suvlasništva na objektu „Mala Vila“ 

Park dr. Franje Tu ñmana broj 3 
 

Članak 1. 
 Prihvaća se uspostava suvlasništva Grada Duge Rese na poslovnom objektu Mala 
Vila u Dugoj Resi, Park Dr. F. Tuñmana broj 3 u vlasništvu Udruženja obrtnika  Duga Resa 
sagrañenoj na k.č. broj 128 /stara izmjera/ odnosno 1282/2 /nova izmjera/ sve k.o. Duga 
Resa u 332/1250 dijela. 
 

Članak 2. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik na zaključivanje ugovora o  prenošenju prava vlasništva  
na objektu Mala Vila, Park dr. Franje Tuñmana broj 3 sa  Udruženja obrtnika Duga Resa na 
Grad Dugu Resu u 332/1250 dijela, a sukladno Ugovoru o kupoprodaji nekretnina od 27. 
siječnja 2006. godine koji je zaključen izmeñu Republike Hrvatske i Udruženja obrtnika. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  
         GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
 
Klasa: 943-01/08-01/0001 
Duga Resa, 17. lipnja 2008. godine 

 
  111. 
 

 Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 
91/96, 92/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 41/06/ i članka 7. Odluke o 
stjecanju i raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik 
Grada Duge Rese broj 2/04, 1/07, 9/07/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici 
održanoj dana  17.  lipnja 2008. godine donijelo je  
 

O  D  L  U  K  U 
o  odobravanju kupnje k. č. broj 258/2 k.o. Mrežni čki Novaki 

 

Članak 1. 
 Odobrava se kupnja  grañevinskog  neizgrañenog zemljišta k.č. broj 258/2 /stara 
izmjera/  pov. 110 čhv upisane u zk. ul. 258/2 pov. 110 čhv upisane u zk. ul. 374 k.o. 
Mrežnički Novaki vlasništvo Bosiljevac Mire iz Duge Rese, Jozefinska 5, prije Bosiljevčeva 5. 

 
Članak 2. 

  Kupoprodajna cijena za zemljišta iz članka 1. iznosi  30,00  kn/m2  površine, što za 
ukupno 110 čhv iznosi 11.847,00 kuna.  

Članak 3. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik na zaključivanje ugovora o kupoprodaji nekretnine iz 
članka 1. ove Odluke. 
         GRADONAČELNIK: 
                   Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
Klasa: 940-01/07-01/0022 
Duga Resa,   17. lipnja 2008. godine  

 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   511. 

  
 
 112. 
 
 Na temelju članka 35.  i 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim  pravima /NN broj  
91/96,  68/98, 73/00, 114/01, 112/01, 79/06, 141/06/ i članka 4. Odluke o stjecanju i 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese  /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 2/04, 1/07, 9/07/ i Odluke Gradskog poglavarstva Grada Duge Rese Gradsko 
poglavarstvo Grada Duge Rese   na sjednici održanoj dana 17.  lipnja 2008. godine donijelo 
je   
 

O  D  L  U  K  U 
o  odobrenju  prodaje gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta 

u  k. o. Mrežni čki Novaki 
 

Članak 1. 
 Odobrava se prodaja grañevinskog neizgrañenog zemljišta k.č. broj 228/19, 228/3 i 
228/17 u k.o. Mrežnički Novaki. 

 
Članak 2. 

 Raspisuje se javni natječaj za prikupljanje pisanih ponuda za prodaju  grañevinskog 
neizgrañenog zemljišta  k.č. broj 228/19   pov. 25 čhv i k.č. broj 228/3 pov. 21 čhv sve k.o. 
Mrežnički Novaki /stara izmjera/ odnosno dio k.č. broj 1593  pod novom oznakom u 
parcelacionom elaboratu k.č. broj 1593/2 pov. 171 m2 k.o. Duga Resa /nova izmjera/ i k.č. 
broj 228/17 pov. 172 čhv k.o. Mrežnički Novaki /stara izmjera/ odnosno d. k.č. broj 1592 k.o. 
Duga Resa /nova izmjera/. 

 
Članak 3. 

 Zemljište iz članka 1. prodaje se po početnoj cijeni od  80,00  kn/m2 površine. 
 

Članak 4. 
 Najpovoljniji natjecatelj  je onaj koji ponudi najveću kupoprodajnu cijenu 
 U slučaju da dva ponuñača ponude istovjetnu cijenu natječaj se ponavlja s 
ponuñenim iznosim cijene kao početnu. 
 

Članak 5. 
 Kupoprodajnu cijenu kupac je obavezan platiti u  roku od osam dana od dana 
zaključivanja  kupoprodajnog  ugovora.  

Članak 6. 
 Kupac snosi porez na promet za kupljenu nekretninu, kao i sve ostale troškove 
zaključivanja i provedbe kupoprodajnog ugovora. 

 
Članak 7. 

 Pravo podnošenja ponuda imaju sve domaće pravne i fizičke osobe kao i  inozemne 
osobe pod zakonskim uvjetima. 
 

Članak 8. 
 Ponuda mora sadržavati: 

- sve bitne podatke o natjecatelju /ime i prezime,  naziv, adresu, sjedište, broj pošte, 
JMBG za fizičke osobe, broj osobne iskaznice, MB iz sudskog registra za pravne 
osobe/ 

- iznos cijene koja se nudi po m2 površine i ukupan iznos ponuñene cijene 
- ponuda mora sadržavati neopozivu izjavu natjecatelja da će u cijelosti poštovati sve 

uvjete predviñene ovim natječajem. 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   512. 

 
Članak 9. 

 Ponude za natječaj podnose se u roku od 8 dana od dana njegove objave 
preporučeno poštom ili neposredno u zatvorenim omotnicama s naznakom „za natječaj za 
kupnju nekretnina - ne otvarati“ na adresu Grada Duge  Rese, Trg Sv. Jurja 1.  
 

Članak 10. 
 Nekretnina se kupuje po načelu „viñeno kupljeno“ te se isključuju sve naknadne 
primjedbe. 

Članak 11. 
 Grad Duga Resa zadržava pravo prihvatiti ili ne prihvatiti bilo koju ponudu, poništiti 
postupak prikupljanja ponuda i neprihvatiti nijednu dostavljenu ponudu bez obrazloženja i 
bez odgovornosti prema bilo kojem od ponuditelja. 
 

Članak 12. 
 Odluku o najpovoljnijem ponuñaču donosi Gradsko poglavarstvo koje će se dostaviti 
svim ponuñačima u zakonskom roku. 
 

Članak 13. 
 Svi podaci o ovom natječaju mogu se dobiti na telefon 819-012 ili 819-014. 
 

Članak 14. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik na zaključivanje kupoprodajnog ugovora koji će se 
regulirati meñusobnim odnosima prodavatelja i kupca nekretnine pobliže opisane u članku 1. 
ove Odluke. 
         GRADONAČELNIK: 
         Ivan Baršić,ing.stroj., v.r. 
Klasa: 940-01/07-01/0001 
Duga Resa,   17. lipanj  2008. godine  

 
 113. 
 
 Na temelju članka  391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 41/06/ i članka 4. i 7. Odluke o stjecanju i 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 2/04, 1/07/ 9/07/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj 17. 
6. 2008. godine donijelo je  

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 
o prodaji gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta u k.o. Duga Resa 

za gradnju kompleksa trgova čkog centra 
 

I 
 Odobrava se prodaja grañevinskog neizgrañenog zemljišta u k.o. Duga Resa za 
gradnju kompleksa trgovačkog centra putem javnog natječaja za prikupljanje pisanih 
ponuda, prema tekstu Odluke o raspisivanju natječaja koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
 Natječaj iz prethodnog stavka objaviti će se u Narodnim novinama. 
 

II 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.     
         GRADONAČELNIK: 

        Ivan Baršić,ing.stroj., v.r. 
Klasa: 940-01/08-01/0019 
Duga Resa, 17. lipnja 2008. godine    



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   513. 

 
 114. 
 
 Na temelju članka  391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima /NN broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 41/06/ i članka 4. i 7. Odluke o stjecanju i 
raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Duge Rese /Službeni glasnik Grada Duge 
Rese broj 2/04, 1/07/ 9/07/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj 17. 
6. 2008. godine donijelo je  
 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 
o prodaji gra ñevinskog neizgra ñenog zemljišta u k.o. Duga Resa 

za gradnju autobusnog kolodvora  
 
I 

 Odobrava se prodaja grañevinskog neizgrañenog zemljišta u k.o. Duga Resa za 
gradnju autobusnog kolodvora  putem javnog natječaja za prikupljanje pisanih ponuda, 
prema tekstu Odluke o raspisivanju natječaja koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
 Natječaj iz prethodnog stavka objaviti će se u Narodnim novinama. 

 
II 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 
Grada Duge Rese.  

        GRADONAČELNIK: 
        Ivan Baršić,ing.stroj., v.r.

     
Klasa: 940-01/08-01/0019 
Duga Resa, 17. lipnja 2008. godine    

 
 115. 
 
 Na temelju članka 45. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese 
broj 5/01, 6/01, 1/06) Gradsko poglavarstvo Grada Duge Rese na sjednici održanoj 17. lipnja 
2008. godine donijelo je 

 
ODLUKU 

o prihva ćanju Dodatka 1. Ugovora o korištenju rješenja  
„e-op ćina“ broj 58/2008/2/3 

 
Članak 1. 

 Prihvaća se dodatk 1. Ugovora o korištenju Rješenja „E-općina“ broj 58/2008/2/3. 
 Ugvorom iz prethodnog stavka utvrñuju se meñusobni odnosi ugovornh strana 
Grada Duge Rese i Micro projekta d.o.o. oko korištenje rješenja „E-općine“ – modula 2. 
 

Članak 2. 
 Grad Duga Resa utvrñuje mogućnost istovremenog korištenja „e-općina“ modula za 
ukupno pet korisnika od kojih su tri korisnika već obuhvaćena ugovorom. 
 

Članak 3. 
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Duge Rese za potpisivanje ugovora iz članka 1. 
ove Odluke. 
 

 
 



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   514. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
       GRADONAČELNIK 
       Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
Klasa: 021-01/08-01/0030  
Duga Resa,  17. 6. 2008. godine 

 
 116. 
 
 Na temelju odredbe članka 4. i 20. Poslovnika Gradskog poglavarstva Grada Duge 
Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 2/94) Gradsko poglavarstvo Grada Duge 
Rese u predmetu zamolbe Ugostiteljskog obrta Korzo, vl. Ivana Vajdića iz Duge Rese, Trg 
sv. Jurja 12, u predmetu zamolbe o otpisu duga za korištenje javne gradske površine ispred 
ugostiteljskog objekta Korzo donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 
o otpisu duga 

 
Članak 1. 

 Udovoljava se zamolbi Ugostiteljskog obrta Korzo, vlasnika Ivana Vajdića iz Duge 
Rese, Trg sv. Jurja 12, o otpisu duga u iznosu 1.197.17 kn za korištenje javne površine 
ispred ugostiteljskog objekta Korzo na Trgu sv. Jurja 12 i to za polovicu listopada 2000. 
godine i polovicu listopada 2003. godine pričuve. 
 

Članak 2. 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
        GRADONAČELNIK: 
        Ivan Baršić, ing.stroj., v.r. 
 
Klasa: 021-01/08-01/0006 
Duga Resa, 17. lipnja 2008. godine 

 
 
 117. 
 
 Na temelju članka 7. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Duge Rese za 2008. 
godinu  /Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 12/07/ Gradsko poglavarstvo Grada Duge 
Rese dana  17. lipnja 2008. godine donosi 
 

Z  A  K  L J  U  Č  A  K 
o raspodjeli sredstava Prora čuna Grada Duge  Rese za 2008. godinu 

razdjel  05 - 00 konto  38511 - neraspore ñeni rashodi do visine prora čunske pri čuve 
 

I 
 Odobrava se raspodjela sredstava Proračuna Grada Duge Rese za 2008. godinu 
razdjel 05 - 00 konto 38511 nerasporeñeni rashodi do visine proračunske  pričuve za 
slijedeće namjene:  

- iznos od 1.082,79 kn Županiji Karlovačkoj za  otklanjanje štetnih posljedica nastalih 
22. 1. 2008. godine padom stabla na automobile  parkirane na parkiralištu u ulici  
Josefa Jeruzalema  uz Specijalnu bolnicu za produženo liječenje Duga Resa za štetu 
na automobile parkirane na parkiralištu u  ulici Josefa Jeruzalema uz Specijalnu  



 
 

BROJ 7.   -   2008. GODINA   „SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUGE RESE“          STRANA   515. 

 
bolnicu za produženo liječenje Duga Resa za štetu nastalu na automobilu vlasnika 
Ivana Špehara iz Duge Rese, Zvečaj 7. 

 
II 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom 
glasniku Grada Duge Rese. 
         GRADONAČELNIK: 
                 Ivan Baršić, ing. stroj., v.r. 
 
 
Klasa: 400-08/08-01/0003 
Duga Resa, 17.   lipnja 2008. godine 

 
 
  
 I  Z D A J E : GRAD DUGA RESA 
 
 

  ODGOVORNI UREDNIK:  TAJNIK GRADA 
      mr. Marija Polovi ć 

 
Telefon: 819-000, 819-011 
Telefax: 841-465 


